

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2014



BETTING PROMOTION

Viktig information om tillämpning av gällande redovisningsprinciper -

Information om förvärvet av Tain AB per 2013.11.25; Enligt IFRS ses transaktionen som ett omvänt förvärv då säljaren av Tain AB koncernen efter förvärvet har fått ett bestämmande inflytande över Betting Promotion koncernen. I enlighet med god redovisningssed bokförs transaktionen därför som ett omvänt förvärv. Detta innebär att det legalt förvärvade bolaget Tain AB ses som moderföretag ur ett koncernperspektiv vilket betyder att jämförelsesiffrorna i resultat-, balansräkningen och kassaflödesanalysen avser Tain AB koncernens historiska verksamhet.

Oktober - December 2014 (Jämförelsetal avser Tain AB-koncernen)

- Sammanslagningen mellan Betting Promotion och Tain är helt genomförd. Samtliga kostnadssynergier har realiserats och koncernen har nu en skalbar och kostnadseffektiv bas att utgå ifrån och är väl rustad för framtida tillväxt
- Nettoomsättningen uppgick till 2 717 kEUR (1 573)
- Periodens resultat uppgick till 305 kEUR (-311)
- Bruttomarginal för produkten Trading 0,61% jämfört med 0,04% för samma period förra året
- Nettoomsättningen för produkten Bookmaker ökar med 86% jämfört med samma period förra året och uppgår nu till 301 kEUR
- 3 nya avtal tecknade under kvartalet för produkten Plattformar
- Resultat per aktie 0,016 EUR

Januari - December 2014 (Jämförelsetal avser Tain AB-koncernen)

- Nettoomsättningen uppgick till 8 642 kEUR (2 150)
- Periodens resultat uppgick till -75 kEUR (-1 872)
- Bruttomarginal för produkten Trading 0,50% jämfört med 0,04% för samma period förra året
- Nettoomsättningen för produkten Bookmaker ökar med 85% jämfört med samma period förra året och uppgår till 1 114 kEUR

- 23 nya avtal tecknade under perioden för produkten Plattformar
- Resultat per aktie -0,004 EUR
- Ingen utdelning till aktieägarna föreslås

Kvartalet i sammandrag

I nedanstående sammanställningar redovisas även Betting Promotion-koncernen för tidigare redovisade perioder 2013.

Oktober - December 2014

KEURO	2014	2013	<u>Trading och Bookmaker</u> 2014 *1)	<u>Trading och bookmaker</u> 2013 * 2)
Nettoomsättning:	2 717	1 573	884	661
Spelomsättning	116 685	41 449	116 685	144 818
Rörelseresultat:	309	-295	-266	-1 435
Rörelsemarginal:	11%	-19%	-30%	-217%
Periodens resultat:	305	-311	-267	-1 504

* 1) Avser tidigare Betting Promotionkoncernen

* 2) Avser tidigare Betting Promotionkoncernen enligt tidigare officiella avlämnade finansiella rapporter.

Året i sammandrag

I nedanstående sammanställningar redovisas även Betting Promotion-koncernen för tidigare redovisade perioder 2013.

Januari - December 2014

KEURO	2014	2013	<u>Trading och Bookmaker</u> 2014 *1)	<u>Trading och bookmaker</u> 2013 * 2)
Nettoomsättning:	8 642	2 150	3 427	2 265
Spelomsättning	376 570	41 449	376 570	560 248
Rörelseresultat:	-79	-1 873	117	-3 351
Rörelsemarginal:	-0,9%	-87%	3,4%	-148%
Periodens resultat:	-75	-1 872	125	-3 575

* 1) Avser tidigare Betting Promotionkoncernen

* 2) Avser tidigare Betting Promotionkoncernen enligt tidigare officiella avlämnade finansiella rapporter.

VD kommenterar

”Koncernen har levererat ett stabilt resultat under det fjärde kvartalet med tillväxt i samtliga tre produkter. Speciellt glädjande är att Trading har återhämtat sig så starkt efter det svaga tredje kvartalet och att de förändringar som gjordes i modellen har slagit väl ut. Ett stort och framgångsrikt arbete har gjorts under 2014 och vi har nu en bas att bygga vidare på. Det finns en underliggande tillväxt och momentum i koncernen och även om vi säkerligen kommer att ha enstaka svagare kvartal även framöver så har vi etablerat en nivå där vi över tid kommer uppvisa lönsamhet.”, säger Betting Promotions VD Christer Fahlstedt.

Verksamheten under perioden oktober - december 2014 per produkt

Trading

Nettoomsättningen för produkten trading för det fjärde kvartalet uppgick till 532 kEUR (56). Spelomsättningen uppgick till 87 697 kEUR (133 395). Det innebär att trading under fjärde kvartalet visar en bruttomarginal på 0,61% (0,04).

Produkten Trading har haft ett kvartal i linje med förväntningarna. Det är glädjande att de förändringar vi har infört efter det svaga tredje kvartalet har gett önskad effekt.

Trading består av handel i egen bok med små marginaler på framförallt spelbörser. Bolaget arbetar kontinuerligt med att optimera och förbättra spelmodellerna för att uppnå högsta möjliga vinst. Trading är basen för att kunna leverera en konkurrenskraftig produkt till bookmakers.

Bookmaker

Nettoomsättningen från produkten bookmaker för fjärde kvartalet uppgick till 301 kEUR (162). Spelomsättningen uppgick till 28 987 kEUR (11 423). Det innebär att bookmaker under det fjärde kvartalet visar en bruttomarginal på 1,04% (1,42).

Produkten Bookmaker har under fjärde kvartalet visat en kraftigt ökad spelomsättning och något lägre marginaler. Detta har drivits av främst två kunder som har en uttalad strategi att erbjuda odds till mycket låga marginaler vilket resulterar i högre spelomsättning och lägre marginal för produkten Bookmaker. Spelomsättning och nettoomsättning har ökat med 254% respektive 86% jämfört med samma period förra året.

Bookmaker är en B2B verksamhet där bolaget levererar odds till operatörer som i sin tur erbjuder dessa priser till slutkonsumenter.

Plattformer

Nettoomsättningen från affärsområdet Plattformer för det fjärde kvartalet uppgick till 1 548 kEUR (1 136).

Plattformer är den verksamhet som ligger under Tain AB och utgör utlicensiering av spelplattformar till operatörer. Under fjärde kvartalet skrevs tre nya avtal med operatörer, motsvarande siffra för förra året var åtta nya avtal.

Verksamheten under perioden januari - december 2014 per produkt

Trading

Nettoomsättningen för produkten trading för perioden uppgick till 1 467 kEUR (220). Spelomsättningen uppgick till 292 221 kEUR (522 901). Det innebär att trading under perioden visar en bruttomarginal på 0,50% (0,04).

Produkten Trading har under perioden utvecklats positivt. Olönsamma marknader har avvecklats vilket inneburit en lägre Spelomsättning men en högre Nettoomsättning. Vi ser fortsatt potential för förbättringar men är också tillfreds med att vi nu har en modell som över tid genererar ett utfall i linje med våra förväntningar.

Trading består av handel i egen bok med små marginaler på framförallt spelbörser. Bolaget arbetar kontinuerligt med att optimera och förbättra spelmodellerna för att uppnå högsta möjliga vinst. Trading är basen för att kunna leverera en konkurrenskraftig produkt till bookmakers.

Bookmaker

Nettoomsättningen från produkten bookmaker för perioden uppgick till 1 114 kEUR (601). Spelomsättningen uppgick till 84 348 kEUR (37 347). Det innebär att bookmaker under perioden visar en bruttomarginal på 1,32% (1,61).

Produkten Bookmaker har under perioden visat en ökad omsättning och stabila marginaler. Spelomsättning och nettoomsättning har ökat med 226% respektive 85% jämfört med samma period förra året.

Bookmaker är en B2B verksamhet där bolaget levererar odds till operatörer som i sin tur erbjuder dessa priser till slutkonsumenter.

Plattformer

Nettoomsättningen från affärsområdet Plattformer för perioden uppgick till 4 931 kEUR (1 713).

Plattformer är den verksamhet som ligger under Tain AB och utgör utlicensiering av spelplattformar till operatörer. Under perioden skrevs tjugotre nya avtal med operatörer, motsvarande siffra för förra året var arton nya avtal.

PRODUKTFÖRDELNING Q4

	Spelomsättning (kEUR)	Nettoomsättning efter avgifter (kEUR)	Bruttomarginal (%)
Trading	87 697	532	0,61
Bookmaker	28 987	301	1,04
Plattformer	N/A	1 548	N/A
Total	116 684	2 381	N/A

PRODUKTFÖRDELNING 2014

	Spelomsättning (kEUR)	Nettoomsättning efter avgifter (kEUR)	Bruttomarginal (%)
Trading	292 221	1 467	0,50
Bookmaker	84 348	1 114	1,32
Plattformar	N/A	4 931	N/A
Total	376 569	7 512	N/A

Väsentliga händelser efter perioden

Inga väsentliga händelser

Utdelning

Styrelsen avser att föreslå årsstämman att ingen utdelning lämnas för verksamhetsåret 2014

Eget kapital

Koncernens egna kapital per den 31 december 2014 uppgick till 5 322 kEUR (5 348), vilket motsvarar 0,28 EUR per aktie.

Kassa och Kassaflöden

Likvida medel uppgick vid utgången av fjärde kvartalet till 3 674 kEUR (4 217). Periodens kassaflöde uppgick till -691 kEUR (2 630). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick till -276 kEUR (-2 884). Likvida medel som innehas hos licenserade kunder uppgick till 2 807 kEUR. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgår till -415 kEUR (4 830) varav 535 avser investeringar i materiella och immateriella tillgångar och influtna lånefordringar 120 kEUR.

Moderföretaget

Betting Promotion Sweden AB verkar som holdingföretag och tillhandahåller företagsledningstjänster åt resten av koncernen. De huvudsakliga intäkterna i Betting Promotion Sweden AB utgörs av utdelningar från helägda dotterföretag. Betting Promotion Sweden AB erhåller också en s.k. Management Fee från helägda dotterföretag. Intäkter i form av Management Fees uppgick för perioden till 390 kEUR (480).

Transaktioner med närstående bolag

Koncernen har, utöver ordinarie ersättningar till ledande befattningshavare, inte haft några väsentliga transaktioner med närstående parter under perioden.

Redovisningsprinciper

Betting Promotion upprättar sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting Standards (IFRS). Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste publicerade årsredovisningen 2013 samt bokslutskommunikén 2013.

De nya och/eller ändrade standarder som utkommit med ikraftträdandetidpunkt 1 januari 2014 eller senare har inte haft någon väsentlig effekt vid upprättande av de finansiella rapporterna per 30 december 2014.

Det förvärv som sker i slutet av 2013 innebär redovisningsmässigt ett omvänt förvärv. Principerna för ett omvänt förvärv beskrivs i bokslutskommunikén 2013.

Moderbolaget upprättar sin redovisning enligt RFR 2 "Redovisning för juridiska personer" samt årsredovisningslagen och tillämpar samma redovisningsprinciper och värderingsmetoder som i den senaste publicerade årsredovisningen (2013)

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inget väsentligt har förändrats av de risker och osäkerheter Betting Promotion är utsatt för, sedan utgivande av föregående rapport och årsredovisning.

Tain innehar ett flertal spellicenser som är av stor vikt för Tain vid plattformsförsäljning, och därför är det viktigt för verksamheten att tillstånden upprätthålls och förlängs.

Betting Promotion bedriver spelverksamhet. Företagets resultat påverkas därmed av utfall i enskilda spelhändelser. Kärnan i Betting Promotions teknologi är hur denna risk hanteras. Kortsiktigt kan bruttomarginalen variera utan att företagets långsiktiga utveckling påverkas. För en beskrivning av övriga risker och osäkerheter hänvisas till årsredovisningen för 2013 och bokslutskommunikén 2013.

Ekonomisk information 2015:

Delårsrapport Q1	12 maj 2015
Årsstämma	15 maj 2015
Delårsrapport Q2	11 aug 2015
Delårsrapport Q3	10 nov 2015
Delårsrapport Q4	25 feb 2016

Certified Adviser

Betting Promotion Sweden AB (publ) anlitar Mangold Fondkommission AB som Certified Adviser. Mangold Fondkommission AB kan kontaktas via www.mangold.se eller på telefon +46 8 503 01 550.

Styrelsens försäkran

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen står inför.

Stockholm den 25 februari 2015

Betting Promotion Sweden AB (publ)
Org. nr. 556466-8860

Peter Åström
Styrelseordförande

Christer Fahlstedt
Verkställande direktör

Jonas Ornstein
Styrelseledamot

Niklas Braathen
Styrelseledamot

Greg Dingizian
Styrelseledamot

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

För ytterligare information kontakta:

Christer Fahlstedt, VD i Betting Promotion Sweden AB.

Tel +46 734 169 622

KONCERNENS RESULTATRÄKNING (KEUR)

	2014	2013	2014	2013
Not	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Nettoomsättning	2 717	1 573	8 642	2 150
Aktiverat arbete för egen räkning	29	29	144	29
Kommissionsavgifter	-336	-110	-1 130	-110
Övriga externa kostnader	-1 080	-972	-4 029	-1 505
Personalkostnader	-878	-714	-3 200	-1 857
Avskrivningar	-140	-101	-487	-272
Övriga rörelsekostnader	-3	-	-19	-308
Rörelseresultat	309	-295	-79	-1 873
Finansnetto	1	-12	9	5
Resultat före skatt	310	-307	-70	-1 868
Skatt	-5	-4	-5	-4
Periodens resultat	305	-311	-75	-1 872
Hämförs till:				
Moderbolagets aktieägare	305	-311	-75	-1 872
Resultat per aktie före & efter utspädning (EUR)	0,016	-0,06	-0,004	-1,09
Resultat per aktie				
Genomsnittligt antal aktier	19 040 130	5 028 318	19 040 130	1 722 980

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT (KEUR)

	2014	2013	2014	2013
	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Periodens resultat	305	-311	-75	-1 872
<i>Poster som senare kan omklassificeras till resultaträkningen</i>				
Omräkningsdifferens	27	-57	48	-46
Summa övrigt totalresultat				
Periodens totalresultat	332	-368	-27	-1 918
Hämförs till:				
Moderbolagets aktieägare	332	-368	-27	-1 918

KONCERNENS BALANSRÄKNING (KEUR)

	Not	31 Dec 2014	31 Dec 2013
Tillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar		829	617
Materiella anläggningstillgångar		232	455
Finansiella anläggningstillgångar	1	-	25
Summa anläggningstillgångar		1 061	1 097
Fordringar hos koncernföretag		-	-
Kortfristiga fordringar		1 881	1 363
Likvida medel	2	3 674	4 217
Summa omsättningstillgångar		5 555	5 580
Summa tillgångar		6 615	6 677
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare			
Aktiekapital		4 273	4 273
Övrigt tillskjutet kapital		2 563	2 555
Reserver		101	53
Ansamlad förlust		-1 615	-1 533
Totalt Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		5 322	5 348
Totalt eget kapital		5 322	5 348
Skuld till koncernföretag		-	-
Kortfristiga skulder		1 293	1 329
Summa skulder		1 293	1 329
Summa eget kapital och skulder		6 615	6 677

Not 1

Föregående års finansiella anläggningstillgångar avsåg Tain AB's innehav i Betting Promotion Sweden AB vilket avyttrades i slutet av 2013.

Not 2

I likvida medel ingår konton vilka innehas av licensierade kunder och uppgick per den 31 december 2014 till 2 807 kEUR.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS (KEUR)

Not	2014	2013	2014	2013
	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Resultat efter finansiella poster	310	-296	-70	-1 868
Ej likviditetspåverkande poster	3	25	307	543
Skatt	-5	-36	-5	-36
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	27	-1 512	-508	-1 523
Kassaflöde från den löpande verksamheten	357	-1 703	-276	-2 884
Kassaflöde från investeringsverksamhet	-323	4 837	-415	4 830
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-	684	-	684
Periodens kassaflöde	34	3 818	-691	2 630
Likvida medel vid periodens början	3 471	397	4 217	1 586
Omräkningsdifferenser i likvida medel	169	2	148	1
Likvida medel vid periodens slut	3 674	4 217	3 674	4 217

Not 3

Ej likviditetspåverkande poster avser 2013 i huvudsak avskrivningar, samt förlust vid avyttring av Tain AB's innehav i Betting Promotion Sweden AB, under tredje kvartalet. 2014 består posten av avskrivningar, samt reservationer och nedskrivningar av kundfordringar som kunnat återföras.

KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL (KEUR)

	2014	2013
	Jan-Dec	Jan-Dec
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		
Ingående balans	5 348	2 817
Optionspremier	-	9
Villkorat aktieägartillskott	-	675
Omvänt förvärv		3 765
Periodens resultat	-74	-1 918
Övrigt totalresultat	48	-
Totalt Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	5 322	5 348

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING (KEUR)

	2014	2013	2014	2013
	Okt-Dec	Okt-Dec	Jan-Dec	Jan-Dec
Nettoomsättning	90	120	390	480
Övriga externa kostnader	-85	-217	-168	-503
Personalkostnader	-48	18	-201	-44
Avskrivningar	-	-	-	-
Övriga Rörelsekostnader	7	-1	-10	-1
Rörelseresultat	-36	-80	11	-68
Resultat från andelar i koncernföretag 4	-	-7 649	-	-7 649
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	-	3	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-	-13	-	-19
Resultat före skatt	-35	-7 742	14	-7 736
Skatt	-	-	-	-
Periodens resultat	-35	-7 742	14	-7 736

Not 4

Resultatet från andelar i koncernföretag avsåg utdelning från dotterföretag 80 721 EUR samt nedskrivning av aktier i dotterföretag med 7 730 000 EUR. Nedskrivningen av andelar i dotterföretag var en anpassning till synligt eget kapital i bolagen.

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING (KEUR)

	31 Dec 2014	31 Dec 2013
Tillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar	7 448	7 448
Summa anläggningstillgångar	7 448	7 448
Fordringar hos koncernföretag	581	713
Kortfristiga fordringar	165	10
Likvida medel	2	13
Summa omsättningstillgångar	748	736
Summa tillgångar	8 196	8 184
Eget kapital och skulder		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	4 273	4 273
Fritt eget kapital		
Överkursfond	1 879	1 879
Balanserad vinst	1 972	9 708
Årets resultat	14	-7 736
Summa eget kapital	8 138	8 124
Kortfristiga skulder	58	60
Summa skulder	58	60
Summa eget kapital och skulder	8 196	8 184